
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ – ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Ο  Δήμαρχος  Πάργας  κος. Ζαχαριάς Νικόλαος  ανακοινώνει ότι : 

Το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Πάργας τηρώντας τη νόμιμη διαδικασία, 

αποφάσισε με την αριθμ  97/2020  απόφασή του, την τροποποίηση του  Ρυμοτομικού 

Σχεδίου στην τ.κ. Βουβοποτάμου στα Ο.Τ. 16 και Ο.Τ. 17.  

Συγκεκριμένα προτείνεται να γίνει μετατόπιση της δημοτικής οδού ως εξής: 

Να γίνει στο υφιστάμενο σήμερα ανατολικό ίχνος της δημοτικής οδού, με μικρές 

συνορθώσεις, ώστε να μην έχουμε πολλούς κλάδους διαφορετικών κατευθύνσεων, 

αλλά μόνο δύο και να υλοποιηθεί σε όλο το πλάτος των 6,00 μέτρων δυτικά.  

Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του μηχανικού, το 

αριθμ.  πρωτ. 6077/26-06-2020 έγγραφο της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και μετά 

από διαλογική συζήτηση σύμφωνα με το άρθρο 65 του Ν.3852/2010 

                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ  ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Την τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου Βουβοποτάμου στα Ο.Τ.16 

και Ο.Τ.17 σύμφωνα με την πρόταση του πολιτικού μηχανικού Γεωργίου Μήτσιου,  

χωρίς να λαμβάνεται υπόψη η προσαρτημένη στο τοπογραφικό διάγραμμα υψομετρική 

μελέτη, δεδομένου ότι δεν υπάρχει εγκεκριμένη υψομετρική μελέτη που να συνοδεύει 

το εγκεκριμένο σχέδιο ώστε να τροποποιηθεί.. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση του Τοπογραφικού Διαγράμματος που 

συνοδεύει την παρούσα και βρίσκεται αναρτημένο στο Δημοτικό κατάστημα, και να 

υποβάλουν τυχόν ενστάσεις εντός 15 ημερών από τη δημοσίευση της παρούσας 

ανακοίνωσης. 

 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΑΡΓΑΣ 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

 


